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ul. Oczapowskiego 2

10 — 957 Olsztyn

Do wiadomości

uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w t rybie przetargu

nieograniczonego pt. „Dostawa wyposażenia do pracowni materiałów i nawierzchni drogowych, maszyn

wytrzymałościowych oraz urządzeń do obróbki metalu, w ramach realizacji projektu pt. „Wyposażenie

w sprzęt aparaturowy laboratoriów nauk technicznych na rzecz zwi ększenia ogólnodostępnej oferty

badawczej UWM w Olsztynie" finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej

2007-2013

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiaj ący Uniwersytet Warmińsko — Mazurski w Olsz tynie działając na podstawie art. 38 ust. 2

ustawy prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapyt ania w zakresie

części nr: 4, 11, 25, 43, 44, 45, 53.

Pytanie nr 1. Dotyczy części nr 4:

Dygosterium

Prosimy Zamawiaj ącego o sprecyzowanie wymiarów dygestorium.

Odpowiedź : minimalne wymiary dygestorium: 1500x800x2400 mm (maksymalne 1800x930x2600mm)

Pytanie nr 2. Dotyczy części nr 11:

Piec do spalań dopuszczalna temperatura

1.Czy Zamawiaj ący dopuszcza maksymalną temperaturę 1100°C?

2.Czy Zamawiaj ący dopuszcza maksymalną temperaturę roboczą 1050°C?
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3. Czy pod poj ęciem „świadectwo zgodno ści dopuszczaj ące do stosowania" Zamawiaj ący rozumie

deklaracj ę zgodności CE?

Odpowiedź :

1.Zamawiaj ący dopuszcza maksymaln ą temperaturę roboczą pieca co najmniej 1100°C.

2. Zamawiający nie dopuszcza maksymalnej temperatury roboczej 1050°C.

3. Tak, Zamawiaj ący pod poj ęciem „świadectwo zgodności dopuszczaj ące do stosowania" rozumie

deklaracj ę zgodności CE.

Pytanie nr 3. Dotyczy części nr 25:

Wagi elektroniczne: 1, 2, 5, 10, 25,150 kg

1. Czy podane zakresy ważenia są minimalnymi zakresami jakie dana waga powinna spełniać?

2.Czy Zamawiaj ący oczekuje oferty na 6 różnych wag, każda o innym zakresie ważenia? Jeśli tak, to

prosimy o odpowiednie zmodyfikowanie arkusza cenowego dla zadania nr 25 ze względu na różną cenę

każdej z wag.

Odpowiedź :

1. 1, 2, 5, 10, 25 i 150 to wartości górnych granic zakresów ważenia.

2. Oferta dotyczy 6 wag o różnych zakresach ważenia.

Pytanie nr 4. Dotyczy części nr 41:

pH-metry

Prosimy o podanie ilości i wartości pH wymaganych roztworów do kalibracji i roztworów buforowych.

Odpowiedź:

Roztwory buforowe do kalibracji po 4 x 250 ml o pH 4, 7 i 9 Łącznie 12 roztworów.

Pytanie nr 5. Dotyczy części nr 43:

Stożki opadowe (2 szt.) do badania konsystencji

1. Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez wyłącznik?

2.Czy Zamawiający dopuści stożki bez wyłącznika?
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Odpowiedź :

1.Zamawiajacy rezygnuje z wyłącznika.

2. Tak, Zamawiaj ący dopuszcza sto żki bez wyłącznika.

Pytanie nr 6. Dotyczy części nr 44:

Stół wibracyjny

Czy Zamawiający dopuści stół o wibracji do 5000 drg/min?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza stół o częstotliwość wibracji do 5000 drg/min pod warunkiem, że jest zgodny

z wymaganiami: PN EN 197; PN EN 13286; PN EN 459; PN EN 12350.

Pytanie nr 7. Dotyczy części nr 45:

Suwmiarka 25;30 cm (4 szt.)

1.Czy Zamawiaj ący w miejsce suwmiarki o zakresie 250 mm dopu ści suwmiarki o zakresie 200 mm b ądź też

zezwoli na zaoferowanie 4 szt. Suwmiarek o zakresie 300 mm?

2.Czy Zamawiaj ący dopuści suwmiarki elektroniczne rozdzielczo ści wyświetlacza 0,01 mm oraz

dokładności 0,03 mm?

3.Czy Zamawiający wymaga aby suwmiarki posiada ły świadectwo wzorcowania, jeżeli tak, to czy może to

być świadectwo wystawione przez laboratorium nie posiadaj ące akredytacji PCA?

Odpowiedź :

1.Zamawiaj ący dopuszcza 4 suwmiarki 300 mm.

2.Zamawiający dopuszczalna suwmiarki elek troniczne o rozdzielczo ści wyświetlacza 0,01 num oraz

dokładności 0,03 mm.

3 Zamawiajacy wymaga, aby suwmiarki posiada ły świadectwo wzorcowania. Zamawiaj ący nie wymaga, aby

świadectwo wzorcowania były z akredytacji PCA.

Pytanie nr 8. Dotyczy cz ęści nr 53:

Tokarka uniwersalna o maksymalnej średnicy toczenia 510 mm (fundament).

1.W zestawieniu parametrów w p. 1 w Parame trach wymaganych zapis jest nast ępujący:

„Maksymalna średnica toczenia 460mm"

Moje pytania są następuj ące:

Który parametr jest obowiązuj ący 460mm czy 510mm ?

2.Co oznacza uwaga w nawiasie fundament?
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Odpowiedź :

1.Tokarka o maksymalnej średnicy toczenia 510 mm. Pozosta łe wymiary toczenia odpowiednio do

podstawowego 510 mm.

2. Słowo fundament zostaje wykreślone z siwz.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiaj ący pod poj ęciem „instytut badawczy" rozumie także wyższe uczelnie, w których strukturze

organizacyjnej działaj ą katedry i instytuty i wyrazi zgodę na przedstawienie referencji za wykon ane dostawy

dla tych jednostek?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiaj ący pod poj ęciem „instytut badawczy" rozumie tak że wyższe uczelnie, w których strukturze

organizacyjnej działaj ą katedry i instytuty i wyrazi zgod ę na przedstawienie referencji za wykonane dostawy

dla tych jednostek.

Jednocześnie, Zamawiaj ący informuje, że zmianie ulega Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia.

ZASTĘ PC A K (L.ERZA

Wolcie ń Samulowski

Podpis-ósoby uprawnionej

Projekt finansowany z budżetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej
4


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

